Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Ивушка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 18

О создании комиссии
для осуществления контроля
по закладке продуктов на 2025 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона « Об образовании в РФ
№ 273-ФЗ», Уставом дошкольного учреждения, утверждённого постановлением
Администрации города Смоленска от 17.02.2015 № 239-адм., с цельгс
соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладку
продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологий пищи

приказываю:

контроля закладки1. Создать комиссию для осуществления действенного
основных продуктов питания в котел и установить ответственных по дням
недели:

1) старший воспитатель Ганенко Светлана Ивановна - ежедневно
2) заведующий хозяйством Крук Наталья Васильевна - понедельник, среда
3) делопроизводитель Шматова Елена Михайловна - вторник, четверг
4) заведующий Шевелева Елена Владимировна - пятница
2. Контроль за исп< ением настоящего приказа оставляю за собой.

иййл

№ ■
У * жи^нЛл *
\ С

Заведующий Е.В. Шевелёва